adalah keputusan pembelian yang dilaksanakan oleh konsumen berdasarkan

emosional sesaat.

Pemikiran Imam Al-Ghazali

Nama lengkapnya adalah Hujjatul Islam Abu Hamid Muhammad bin

Muhammad bin Muhammad Al-Ghazali. Dilahirkan di kota Thus, sebuah kota di

Khurasan pada tahun 450 Hijriyyah atau 1058 Masehi. Al-Ghazali merupakan

salah seorang pemikir besar Islam yang di anugrahi gelar Hujjat Al-Islam (bukti

kebenaran agama Islam) dan Zaya Ad-Din (perhiasan agama).

Pada masa mudanya, Al-Ghazali sangat antusias terhadap ilmu pengetahuan.

Ia mempelajari ilmu fiqh di kota Tus.